













MAZDA		2 (DY)	2003 > 2007
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3176	DD32-32-280 DE90-32-280	Testa sterzo dx Lunghezza:94mm RHT M14x1,5 M10x1,5	
G10.3177	DD32-32-290 DE90-32-290	Testa sterzo sx Lunghezza:94mm RHT M14x1,5 M10x1,5	
G11.4954	DE90-32-240	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:291mm RHT M14x1,5	
G20.1927	DD32-34-170 DD32-34-170A DD32-34-170B	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:282mm M10X1,5	
G31.3407	(DD32-34-350) (DD32-34-300)	Snodo sospensione dx/sx Lunghezza:49,6mm Ø17,45	
G40.4120/C	DD32-34-300 DD32-34-300A	Braccio dx Ø16,45	
G40.4121/C	DD32-34-350 DD32-34-350A	Braccio sx Ø16,45	
G50.5145	Y401-10-400B	Coppa olio in lamiera	


MAZDA		3 (BK)	1999 > 2009
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5510	BP4L-32-280	Testa sterzo dx Lunghezza:107mm RHT M17x1,5 RHT M10x1,25	
G10.5511	BP4L-32-290	Testa sterzo sx Lunghezza:107mm RHT M17x1,5 RHT M10x1,25	
G11.6172	BP4L-32-240	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:309mm RHT M17x1,5 RHT M14x1,5	
G20.1956	BP4K-34-170C BP4K-34-170D	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:298mm M10X1,5	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

MAZDA **3 (BK)** 1999 > 2009





Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G21.1982	BP4K-28-170A BP4K-28-170B BP4K-28-170C BP4K-28-170D BP4K-28-170E BP4K-28-170F BP4K-28-170G BP4K-28-170H	Stabilizzatore posteriore dx/sx Lunghezza:76,5mm M10x1,5	
G40.8219/C	B32H-34-350 B32H-34-350A B32H-34-350B B32H-34-350C B32H-34-350D B32H-34-350E BP4K-34-350A BP4K-34-350B BP4K-34-350D BP4K-34-350E C513-34-350	Braccio inferiore sx Ø18 Ø14 Ø22	
G40.8220/C	B32H-34-300 B32H-34-300A B32H-34-300B B32H-34-300C B32H-34-300D B32H-34-300E BP4K-34-300A BP4K-34-300B BP4K-34-300E C513-34-300	Braccio inferiore dx Ø18 Ø14 Ø22	
G41.4568/S	BBP3-28-500A BP4K-28-500C BP4K-28-500D BP4K-28-500E C236-28-500A	Supporto posteriore dx/sx Lunghezza:223mm Ø12	
G50.5145	Y401-10-400B	Coppa olio in lamiera	

MAZDA **5 (CW)** 2010 > 2015

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5510	BP4L-32-280	Testa sterzo dx Lunghezza:107mm RHT M17x1,5 RHT M10x1,25	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

MAZDA **5 (CW)** **2010 > 2015**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5511	BP4L-32-290	Testa sterzo sx Lunghezza:107mm RHT M17x1,5 RHT M10x1,25	
G11.6172	BP4L-32-240	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:309mm RHT M17x1,5 RHT M14x1,5	
G20.1956	BP4K-34-170C BP4K-34-170D	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:298mm M10X1,5	
G50.5145	Y401-10-400B	Coppa olio in lamiera	

MAZDA **2 (DE_, DH_)** **2007 > 2015**





Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5671	D651-32-290 D653-32-290 D654-32-290	Testa sterzo sx Lunghezza:175mm M14x1,5 M12x1,25	
G10.5672	D651-32-280 D653-32-280 D354-32-280	Testa sterzo dx Lunghezza:175mm M14x1,5 M12x1,25	
G11.6022	D651-32-240 D653-32-240	Snodo assiale dx/sx	
G20.5816	D651-34-170A	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:252mm M10x1,25	
G40.4739/C	D651-34-350 D651-34-350B D651-34-350C D651-34-350D D651-34-350E	Braccio sx Ø17,45	
G40.4740/C	D651-34-300 D651-34-300B D651-34-300C D651-34-300D	Braccio dx Ø17,45	
G50.5145	Y401-10-400B	Coppa olio in lamiera	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.





MAZDA **3 (BM, MN)** **2013 ->**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5673	GHT2-32-290 GHT2-32-290A	Testa sterzo sx Lunghezza:181mm M14x1,5 M12x1,25	
G10.5674	GHT2-32-280 GHT2-32-280A	Testa sterzo dx Lunghezza:181mm M14x1,5 M12x1,25	
G11.6023	GHT2-32-240 GHT2-32-240A GHY2-32-24X	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:218mm RHT M14x1,5	
G20.5896	B45A-34-150	Tirante barra stab. dx Lunghezza:284mm M10x1,25	
G20.5897	B45A-34-170	Tirante barra stab. sx Lunghezza:284mm M10x1,25	
G40.8223/C	B45A-34-350D B45A-34-350E B60P-34-350 B60S-34-350	Braccio inferiore sx Ø20 Ø23,3	
G40.8224/C	B45A-34-300D B60P-34-300 B60S-34-300	Braccio inferiore dx Ø20 Ø23,3	



MAZDA **3 (BL)** **2009 - 2014**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G11.6172	BP4L-32-240	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:309mm RHT M17x1,5 RHT M14x1,5	
G40.8221/C	BBM2-34-350 BBM2-34-350A	Braccio inferiore sx Ø18 Ø14,2	
G40.8222/C	BBM2-34-300 BBM2-34-300A	Braccio inferiore dx Ø18 Ø14,2	
G50.5145	Y401-10-400B	Coppa olio in lamiera	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

MAZDA		5 (CE19)	2005 > 2010
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G20.1956	BP4K-34-170C BP4K-34-170D	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:298mm M10X1,5	
G21.1982	BP4K-28-170A BP4K-28-170B BP4K-28-170C BP4K-28-170D BP4K-28-170E BP4K-28-170F BP4K-28-170G BP4K-28-170H	Stabilizzatore posteriore dx/sx Lunghezza:76,5mm M10x1,5	
G40.8219/C	B32H-34-350 B32H-34-350A B32H-34-350B B32H-34-350C B32H-34-350D B32H-34-350E BP4K-34-350A BP4K-34-350B BP4K-34-350D BP4K-34-350E C513-34-350	Braccio inferiore sx Ø18 Ø14 Ø22	
G40.8220/C	B32H-34-300 B32H-34-300A B32H-34-300B B32H-34-300C B32H-34-300D B32H-34-300E BP4K-34-300A BP4K-34-300B BP4K-34-300E C513-34-300	Braccio inferiore dx Ø18 Ø14 Ø22	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

MAZDA		121 III (JASM, JBSM)		1996 > 2003
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note		
G40.3703/C	1E0134350	Braccio sx Ø17,45		
	1E0134350A			
	1E0134350B			
	1E0134350D			
	1E0134350E			
	1E0134350F			
	1E0134350G			
	1E0134540A			
	1E0134540B			
	1E0134540C			
	1E0134540D			
	1E0134540E			
G40.3704/C	1E0134300	Braccio dx Ø17,45		
	1E0134300A			
	1E0134300B			
	1E0134300C			
	1E0134300D			
	1E0134300E			
	1E0134300F			
	1E0134300G			

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.